
ZARZĄDZENIE NR 92/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Miasto i Gmina Pleszew nie skorzysta z przysługującego mu prawa pierwokupu nieruchomości 
położonej w Pleszewie przy ulicy Gdyńskiej, oznaczonej jako działka nr 439/6 o powierzchni 0,0495 ha, 
zapisanej w KW nr KZ1P/00010090/3, będącej własnością Pani Elżbiety Solińskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 67DEB3B0-3848-4748-AF6B-D14F548F23EA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


